UNESPAR

EDITAL N.º 007/2014-CEC

EDITAL COMPLEMENTAR

A Comissão Eleitoral Central (CEC) para Eleição dos Membros dos Conselhos

Superiores da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria

181/2014-Reitoria/Unespar, nos termos dos artigos 4.º e 5.º da Resolução n.º 002/2014-

COU, e considerando o equívoco da Comissão Local, no envio tempestivo de todas as

inscrições à CEC, resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C A

a homologação da inscrição para eleição dos representantes Conselho de Planejamento,

Administração e Finanças (CAD) da candidata Carmem Silvia Rodrigues Rocchi de

Barros Pinto - Campus Curitiba II, sendo que os demais termos do Edital nº

006/2014-CEC permanecem inalterados.

Publique-se no site oficial da UNESPAR e dos seus campi.

Em 06 de novembro de 2014.

Michele Regiane Dias Veronez

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria n.º 181/2014-Reitoria/Unespar